

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 447 727,77 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Coridor 1				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,55	5,27 2,25	39,82 16,98
2	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,55	69,22 51,73	522,62 390,56
3	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (led 60x60cm)	buc	1,00	474,77 70,47	474,77 70,47
		Total Coridor 1 Inclusiv salariu				1 037,21 478,01
		1.2. Coridor 2 cu scara				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	92,23	5,27 2,25	486,43 207,43
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	25,00	49,70 41,23	1 242,62 1 030,84
6	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	25,00	30,89 22,49	772,35 562,27
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,00	5,27 2,25	131,85 56,23

1	2	3	4	5	6	7
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	92,23	58,53 41,23	5 397,81 3 802,97
9	CK17A	Lambriuri la pereti, (Briu din plastic) Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,002	m2	44,57	340,11 269,89	15 158,79 12 029,09
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", (de schimbat doar panourile prefabricate Armstrong)	m2	44,00	359,51 164,93	15 818,62 7 257,10
11	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (led 60x60cm)	buc	8,00	474,77 70,47	3 798,14 563,77
12	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura (modificare scara)	t	0,14	33 562,95 6 372,45	4 698,81 892,14
13	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie, placi ceramice, etc	m2	52,82	60,48 58,48	3 194,37 3 088,73
14	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	52,82	137,22 17,54	7 247,79 926,62
15	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	39,82	455,45 187,43	18 136,18 7 463,26
16	RpCL11A	Repararea treptelor din placi de ceramica Materiale marunte (disc cu vidia, cirpe, etc)=1,01	m	24,00	426,77 308,13	10 242,54 7 395,04
		Total Coridor 2 cu scara Inclusiv salariu				86 326,30 45 275,50
		1.3. Cabinet Contabil				

1	2	3	4	5	6	7
		1.3.1. Tavan				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	21,57	5,27 2,25	113,76 48,51
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,57	58,53 41,23	1 262,39 889,41
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 376,16 937,92
		1.3.2. Pereti				
19	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	53,93	24,90 23,99	1 342,88 1 293,80
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	53,93	5,27 2,25	284,43 121,29
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (STRUCTURA)	m2	53,93	120,01 91,46	6 472,22 4 932,62
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	53,93	5,27 2,25	284,43 121,29
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	53,93	58,53 41,23	3 156,28 2 223,72
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 540,24 8 692,73
		Total Cabinet Contabil Inclusiv salariu				12 916,40 9 630,65
		1.4. Sala de Sedinte				
24	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (demontarea placilor de protectie din MDF, pentru re folosire)	m2	6,70	70,47 70,47	472,16 472,16
25	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (led 60x60cm)	buc	8,00	474,77 70,47	3 798,14 563,77

1	2	3	4	5	6	7
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	98,18	5,27 2,25	517,81 220,82
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	98,18	58,53 41,23	5 746,03 4 048,30
28	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele (montarea placilor de MDF) Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,002	m	25,00	405,38 269,89	10 134,55 6 747,30
		Total Sala de Sedinte Inclusiv salariu				20 668,70 12 052,36
		1.5. Camera Paznic				
		1.5.1. Tavan				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,20	5,27 2,25	27,43 11,70
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,20	49,70 41,23	258,46 214,41
31	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,20	30,89 22,49	160,65 116,95
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,20	5,27 2,25	27,43 11,70
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,20	58,53 41,23	304,33 214,41
		Total Tavan Inclusiv salariu				778,30 569,17
		1.5.2. Pereti				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,03	5,27 2,25	132,01 56,30

1	2	3	4	5	6	7
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,13	58,53 41,23	709,91 500,16
36	IzD04A	Vopsirea cu vopsea de ulei in 2 straturi	t	12,90	771,99 286,39	9 958,61 3 694,37
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 800,54 4 250,83
		Total Camera Paznic Inclusiv salariu				11 578,83 4 820,00
		1.6. Cabinet Secretara				
		1.6.1. Pereti				
37	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	42,43	24,90 23,99	1 056,52 1 017,91
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,43	5,27 2,25	223,78 95,43
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (STRUCTURA)	m2	42,43	120,01 91,46	5 092,08 3 880,79
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,43	5,27 2,25	223,78 95,43
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	42,43	58,53 41,23	2 483,24 1 749,54
42	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (led 60x60cm)	buc	2,00	474,77 70,47	949,54 140,94
43	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	15,10	68,88 44,98	1 040,16 679,23
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 069,10 7 659,27
		Total Cabinet Secretara Inclusiv salariu				11 069,10 7 659,27
		1.7. Cabinet Specialist in Probleme Cadastrale				

1	2	3	4	5	6	7
		1.7.1. Pereti				
44	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (ghipsocarton rezisten la umezeala)	m2	2,50	451,79 279,64	1 129,47 699,10
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,50	5,27 2,25	13,19 5,62
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,50	49,70 41,23	124,26 103,08
47	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	33,43	24,90 23,99	832,42 802,00
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,43	5,27 2,25	176,31 75,19
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (STRUCTURA)	m2	33,43	120,01 91,46	4 011,98 3 057,62
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,43	5,27 2,25	176,31 75,19
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,43	58,53 41,23	1 956,51 1 378,44
52	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent,(cl33, 10mm) Materiale marunte (cuie)=1,01	m2	8,14	348,40 97,46	2 835,97 793,33
53	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	11,54	68,88 44,98	794,93 519,09
54	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (led 60x60cm)	buc	2,00	474,77 70,47	949,54 140,94
		Total Pereti Inclusiv salariu				13 000,89 7 649,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cabinet Specialist in Probleme Cadastrale Inklusiv salariu				13 000,89 7 649,60
		1.8. Cabinet Specialist Fiscale				
		1.8.1. Pereti				
55	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	34,10	24,90 23,99	849,10 818,07
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,10	5,27 2,25	179,85 76,69
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (STRUCTURA)	m2	34,10	120,01 91,46	4 092,39 3 118,90
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,10	5,27 2,25	179,85 76,69
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,10	58,53 41,23	1 995,72 1 406,06
60	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	11,00	68,88 44,98	757,73 494,80
61	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (led 60x60cm)	buc	2,00	474,77 70,47	949,54 140,94
62	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent,(cl33, 10mm) Materiale marunte (cuie)=1,01	m2	7,54	348,40 97,46	2 626,94 734,86
		Total Pereti Inklusiv salariu				11 631,11 6 867,03
		Total Cabinet Specialist Fiscale Inklusiv salariu				11 631,11 6 867,03
		1.9. Cabinet Asistent Social				
		1.9.1. Pereti				
63	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	31,30	24,90 23,99	779,38 750,90
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	31,30	5,27	165,08

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor			2,25	70,40
65	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (STRUCTURA)	m2	31,30	120,01 91,46	3 756,36 2 862,80
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	31,30	5,27 2,25	165,08 70,40
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	31,30	58,53 41,23	1 831,85 1 290,61
68	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	10,40	68,89 44,98	716,41 467,81
69	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent,(cl33, 10mm) Materiale marunte (cuie)=1,01	m2	6,76	348,40 97,46	2 355,18 658,84
70	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (led 60x60cm)	buc	1,00	474,77 70,47	474,77 70,47
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 244,10 6 242,23
		Total Cabinet Asistent Social Inclusiv salariu				10 244,10 6 242,23
		1.10. Cabinet Primar				
		1.10.1. Podea				
71	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	26,65	17,39 16,49	463,53 439,55
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	26,65	5,27 2,25	140,55 59,94
73	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent,(cl33, 10mm) Materiale marunte (cuie)=1,01	m2	26,65	348,40 97,46	9 284,83 2 597,34
74	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	20,66	68,88 44,98	1 423,16 929,33

1	2	3	4	5	6	7
		Total Podea Inclusiv salariu				11 312,07 4 026,15
		1.10.2. Pereti				
75	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	59,29	24,90 23,99	1 476,34 1 422,39
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	59,29	5,27 2,25	312,70 133,35
77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	59,29	49,70 41,23	2 946,99 2 444,73
78	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	59,29	30,89 22,49	1 831,71 1 333,49
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt pentru vopsea decorativa)	m2	29,64	28,45 2,25	843,23 66,66
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	29,64	5,27 2,25	156,32 66,66
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea decorativa Spirit Modena	m2	20,005	252,13 41,23	5 043,78 824,88
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,005	58,53 41,23	1 170,81 824,88
		Total Pereti Inclusiv salariu				13 781,88 7 117,05
		1.10.3. Tavan				
83	CK54P	Plafoane tensionate din pelicula PVC cu fixarea baghetelor de pereti din zidarie de caramida (poduri extensibile) profil de contur 21ml Material marunt (ghips, cirpe, bagheta pentru fixare plafoane)=1,002	m2	26,65	327,08 26,36	8 716,70 702,48
		Total Tavan Inclusiv salariu				8 716,70 702,48
		1.10.4. Electricitate				
84	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din	m	45,00	72,11	3 244,94

1	2	3	4	5	6	7
		cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (3x1.5mmp) Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05			25,49	1 147,04
85	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (dublu)	buc	2,00	87,15 20,24	174,30 40,48
86	RpEF19A	Montarea proiectoarelor si sina magnetica (sina magnetica 10ml, proiectoare 20buc,4 colturi, conector sina magnetica 7buc, transformator 48v 500w) Materiale marunte (surub, piulita, etc.)=1,005	buc	20,00	1 192,24 56,98	23 844,72 1 139,54
87	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat Led rotund pina 18w	buc	17,00	184,77 70,47	3 141,05 1 198,02
		Total Electricitate Inclusiv salariu				30 405,02 3 525,09
		Total Cabinet Primar Inclusiv salariu				64 215,67 15 370,77
		1.11. Deschisurile la geamuri si usi				
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	76,73	5,27 2,25	404,68 172,57
89	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	219,22	67,81 62,97	14 865,09 13 805,34
90	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	76,73	120,01 91,46	9 208,48 7 017,99

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
		Total Deschisurile la geamuri si usi Inclusiv salariu				24 478,25 20 995,90
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				267 166,56 137 041,31

		Total	lei	267 166,56
		CASM (II3) * 24 %	24,00 %	32 889,92
		Transportarea materialelor (II3+CASM) * 10 %	10,00 %	12 821,07
		Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 12,5 %	12,50 %	39 109,69
		Beneficiu (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	21 119,23
		TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	74 621,29
		Total deviz: Inclusiv salariu		447 727,77 137 041,31

Intocmit

SRL Trend Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 447 727,77 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	34,91	74,97	2 617,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	27,828	74,97	2 086,27
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	59,2935	74,97	4 445,23
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	443,5446	74,97	33 252,54
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	37,785	74,97	2 832,74
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	194,5949	74,97	14 588,78
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	79,9848	74,97	5 996,46
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	69,58	74,97	5 216,41
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	287,5337	74,97	21 556,41
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	49,278	74,97	3 694,37
11.	7212030022700	Sudor	h-om	4,165	74,97	312,25
12.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,19	74,97	89,21
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	5,95	74,97	446,07
14.	7422010060100	Timplar	h-om	272,4205	74,97	20 423,36
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,9379	74,97	12 440,36
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	84,5826	74,97	6 341,16
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,3701	74,97	702,48
		Total manopera				137 041,31

Materiale:

1.	1111000100024	Intreprupator manual	buc	2,02	62,00	125,24
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	52,0599	21,00	1 093,26
3.	1111122200006	Proiector pentru sina magnetica	buc	20,10	850,00	17 085,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,899	202,00	383,60
5.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3636	455,00	165,44
6.	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,5328	12,00	18,39
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	23,613	21,00	495,88
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,5448	21,00	53,44
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	796,40	0,80	637,12
10.	2051142950700	Dibluri	buc	82,00	0,70	57,40
11.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	95,5978	1,10	105,16
12.	2320166200676	White spirit	kg	4,644	20,00	92,88
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	129,7725	17,50	2 271,02
14.	2416589765486105303	grund pentru vopsea decorativa	kg	4,446	172,00	764,71
15.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	67,08	92,00	6 171,36
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	180,822	30,00	5 424,66
17.	24301161898089003800	Vopsea decorativa Spirit Modena	kg	8,002	514,00	4 113,03
18.	24302261000001	Fuga	kg	11,946	48,00	573,41
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,7776	35,00	167,22
20.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	13,225	7,00	92,58
21.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58	m	70,074	23,00	1 611,70

		x 3 mm				
22.	2523156720053	Película PVC	m2	26,1692	183,00	4 788,96
23.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	6,06	2,30	13,94
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	448,9413	2,30	1 032,56
25.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	35,838	18,00	645,08
26.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	812,1867	7,50	6 091,40
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	31,7036	3,70	117,30
28.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 941,5088	3,70	7 183,58
29.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	44,1186	17,00	750,02
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	97,0403	8,00	776,32
31.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	41,0146	200,00	8 202,92
32.	2661112802957	Contratrepte din ceramica	m	24,7248	45,00	1 112,62
33.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm (rezisten la umezeala)	buc	0,925	166,00	153,55
34.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	161,271	3,50	564,45
35.	2670112203451	Trepte (placaje) din ceramica	m	24,7248	45,00	1 112,62
36.	2670112204051	Placi din laminat (cl 33, 10mm)	m2	52,0599	215,00	11 192,90
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	232,255	8,00	1 858,04
38.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	46,20	185,00	8 547,00
39.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	140,00	21,00	2 940,00
40.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	23,625	25,00	590,63
41.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,00	4,00	8,00
42.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	11,8125	4,00	47,25
43.	2812106305918	Bagheta (profil de contur pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	21,00	142,00	2 982,00
44.	2822115708000	Element de sustinere	buc	7,00	3,00	21,00
45.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	2,375	45,00	106,88
46.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	1,05	29,00	30,45
47.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,77	85,00	65,45
48.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,70	4,00	2,80
49.	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,0534	0,50	0,03
50.	2874115829130	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	0,3471	0,80	0,28
51.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	125,00	0,60	75,00
52.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	72,50	0,60	43,50
53.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	82,00	0,60	49,20
54.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,70	1,50	1,05
55.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,70	0,60	0,42
56.	2875274400502	Corp de iluminat (Led 60x60cm)	buc	24,00	400,00	9 600,00
57.	28752752344564 400502	Corp de iluminat Led rotund	buc	17,00	110,00	1 870,00
58.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,775	8,00	30,20
59.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	48,6675	30,00	1 460,03
60.	3150145100281	Sina magnetica	m	10,00	335,00	3 350,00
61.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,8784	10,00	158,79
62.	4100126202818	Apa	m3	3,7448	10,00	37,45
63.	6587654	Briu din plastic	m	44,57	70,00	3 119,90
64.	66555	conector sina magnetica	buc	7,00	75,00	525,00
65.	6666667	transformator 48v 500w	buc	1,00	870,00	870,00
66.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	44,7395	8,00	357,92
67.	898	colt pentru sina magnetica	buc	4,00	210,00	840,00
68.	9867564567	Placi MDF	m	25,05	135,00	3 381,75
		Total materiale de construcții				128 210,70

Utilaje de construcții:

1.	2615107326116	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa,	h-ut	0,1253	200,00	25,06
----	---------------	---	------	--------	--------	-------

		cu capacitate 31-47 KW				
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,1486	20,00	122,97
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,641	30,00	79,23
4.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,4264	30,00	12,79
5.	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,84	30,00	25,20
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	2,7183	30,00	81,55
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,1552	22,00	597,42
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,047	22,00	155,03
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3528	52,00	18,35
10.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,77	85,00	65,45
11.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,33	550,00	731,50
		Total utilaje de construcții				1 914,55

Total	lei	267 166,56
CASM (Π3) * 24 %	24,00 %	32 889,92
Transportarea materialelor (Π3+CASM) * 10 %	10,00 %	12 821,07
Cheltuieli de regie (Π3+CASM+Transp) * 12,5 %	12,50 %	39 109,69
Beneficiu (Π3+CASM+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	21 119,23
TVA (Π3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	74 621,29

Total deviz:

**447 727,7
7**

Intocmit

SRL Trend Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Lucrări de reparație interioară la clădirea
Primăriei Giurgiu-lești, rl Cahul**

Investitor: Primăria Giurgiu-lești

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Coridor 1				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
2	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,22 51,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	74,97	51,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
3	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (led 60x60cm)	buc			474,77 70,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	74,97	70,47
	2875274400502	Corp de iluminat (Led 60x60cm)	buc	1,0000	400,00	400,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,70	0,30
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	7,00	1,40
		1.2. Coridor 2 cu scara				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,70 41,23
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,97	33,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,97	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
6	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,89 22,49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	74,97	14,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,97	7,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	17,00	8,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,53 41,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,97	41,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
9	CK17A	Lambriuri la pereti, (Briu din plastic) Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,002	m2			340,11 269,89
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,5000	74,97	37,48
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	74,97	183,68
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	74,97	29,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	74,97	18,74
	6587654	Briu din plastic	m		70,00	70,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,22
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", (de schimbat doar panourile prefabricate Armstrong)	m2			359,51 164,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,97	11,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	74,97	153,69
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	185,00	194,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,00	0,33
11	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (led 60x60cm)	buc			474,77 70,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	74,97	70,47
	2875274400502	Corp de iluminat (Led 60x60cm)	buc	1,0000	400,00	400,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,70	0,30
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	7,00	1,40
12	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura (modificare scara)	t			33 562,95 6 372,45
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	74,97	3 186,22
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	74,97	2 230,36
	7214070021940	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	74,97	637,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	74,97	318,62
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	21,00	21 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	85,00	467,50
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	1,50	7,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	4,00	20,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,60	3,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	85,00	467,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	550,00	5 225,00
13	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie, placi ceramice, etc	m2			60,48 58,48
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	74,97	29,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	74,97	29,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	30,00	1,50
14	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe,	m2			137,22 17,54

1	2	3	4	5	6	7
		martori)=1,005				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	74,97	17,54
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	35,00	3,17
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	22,00	0,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,22
15	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			455,45 187,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	74,97	168,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	74,97	18,74
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	48,00	14,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,80	16,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	18,00	16,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,00	0,99
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,26
16	RpCL11A	Repararea treptelor din placi de ceramica Materiale marunte (disc cu vidia, cirpe, etc)=1,01	m			426,77 308,13
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,8600	74,97	289,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	74,97	18,74
	2670112203451	Trepte (placaje) din ceramica	m	1,0200	45,00	46,36
	2661112802957	Contratrepte din ceramica	m	1,0200	45,00	46,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,5000	2,30	15,10
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,2500	2,30	0,58
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0150	455,00	6,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	10,00	0,25
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0350	30,00	1,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	52,00	0,05
		1.3. Cabinet Contabil				
		1.3.1. Tavan				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,53 41,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,97	41,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.3.2. Pereti				
19	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			24,90 23,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	74,97	23,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	21,00	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			120,01

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (STRUCTURA)				91,46
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,97	91,46
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,70	26,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,53 41,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,97	41,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.4. Sala de Sedinte				
24	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (demontarea placilor de protectie din MDF, pentru re folosire)	m2			70,47 70,47
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	74,97	35,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	74,97	35,24
25	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (led 60x60cm)	buc			474,77 70,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	74,97	70,47
	2875274400502	Corp de iluminat (Led 60x60cm)	buc	1,0000	400,00	400,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,70	0,30
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	7,00	1,40
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,53 41,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,97	41,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
28	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele (montarea placilor de MDF) Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,002	m			405,38 269,89
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,5000	74,97	37,48
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	74,97	183,68
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	74,97	29,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	74,97	18,74
	9867564567	Placi MDF	m	1,0000	135,00	135,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. Camera Paznic				
		1.5.1. Tavan				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,70 41,23
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,97	33,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,97	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
31	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,89 22,49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	74,97	14,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,97	7,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	17,00	8,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,53 41,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,97	41,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.5.2. Pereti				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,53 41,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,97	41,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
36	IzD04A	Vopsirea cu vopsea de ulei in 2 straturi	t			771,99 286,39
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	74,97	286,39
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	92,00	478,40
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	20,00	7,20
		1.6. Cabinet Secretara				
		1.6.1. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
37	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			24,90 23,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	74,97	23,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	21,00	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (STRUCTURA)	m2			120,01 91,46
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,97	91,46
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,70	26,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,53 41,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,97	41,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
42	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (led 60x60cm)	buc			474,77 70,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	74,97	70,47
	2875274400502	Corp de iluminat (Led 60x60cm)	buc	1,0000	400,00	400,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,70	0,30
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	7,00	1,40
43	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			68,88 44,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	74,97	41,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,97	3,75
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	23,00	23,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	10,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	202,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,30	0,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	22,00	0,11
		1.7. Cabinet Specialist in Probleme Cadastrale				
		1.7.1. Pereti				
44	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (ghipsocarton rezisten la umezeala)	m2			451,79 279,64
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	74,97	258,65

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	74,97	17,24
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	74,97	3,75
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm (rezisten la umezeala)	buc	0,3700	166,00	61,42
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	45,00	42,75
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	29,00	12,18
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,60	30,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,60	17,40
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,00	8,40
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,70 41,23
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,97	33,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,97	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
47	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			24,90 23,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	74,97	23,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	21,00	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (STRUCTURA)	m2			120,01 91,46
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,97	91,46
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,70	26,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,53 41,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,97	41,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
52	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent,(cl33, 10mm) Materiale marunte (cuie)=1,01	m2			348,40 97,46
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	74,97	86,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,97	11,25
	2670112204051	Placi din laminat (cl 33, 10mm)	m2	1,0500	215,00	228,01
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	21,00	22,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,66
53	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti	m			68,88

1	2	3	4	5	6	7
		gata tencuiti				44,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	74,97	41,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,97	3,75
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	23,00	23,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	10,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	202,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,30	0,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	22,00	0,11
54	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (led 60x60cm)	buc			474,77
						70,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	74,97	70,47
	2875274400502	Corp de iluminat (Led 60x60cm)	buc	1,0000	400,00	400,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,70	0,30
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	7,00	1,40
		1.8. Cabinet Specialist Fiscale				
		1.8.1. Pereti				
55	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			24,90
						23,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	74,97	23,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	21,00	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27
						2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (STRUCTURA)	m2			120,01
						91,46
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,97	91,46
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,70	26,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27
						2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,53
						41,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,97	41,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
60	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			68,88
						44,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	74,97	41,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,97	3,75
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	23,00	23,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	10,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	202,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,30	0,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	22,00	0,11
61	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (led 60x60cm)	buc			474,77
						70,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	74,97	70,47
	2875274400502	Corp de iluminat (Led 60x60cm)	buc	1,0000	400,00	400,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,70	0,30
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	7,00	1,40
62	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent(,cl33, 10mm) Materiale marunte (cuie)=1,01	m2			348,40
						97,46
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	74,97	86,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,97	11,25
	2670112204051	Placi din laminat (cl 33, 10mm)	m2	1,0500	215,00	228,01
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	21,00	22,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,66
		1.9. Cabinet Asistent Social				
		1.9.1. Pereti				
63	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			24,90
						23,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	74,97	23,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	21,00	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27
						2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
65	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (STRUCTURA)	m2			120,01
						91,46
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,97	91,46
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,70	26,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27
						2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,53
						41,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,97	41,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
68	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			68,89
						44,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	74,97	41,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,97	3,75
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	23,00	23,46

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	10,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	202,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,30	0,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	22,00	0,11
69	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent,(cl33, 10mm) Materiale marunte (cuie)=1,01	m2			348,40 97,46
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	74,97	86,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,97	11,25
	2670112204051	Placi din laminat (cl 33, 10mm)	m2	1,0500	215,00	228,01
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	21,00	22,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,66
70	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (led 60x60cm)	buc			474,77 70,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	74,97	70,47
	2875274400502	Corp de iluminat (Led 60x60cm)	buc	1,0000	400,00	400,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,70	0,30
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	7,00	1,40
		1.10. Cabinet Primar				
		1.10.1. Podea				
71	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			17,39 16,49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	74,97	8,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	74,97	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
73	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent,(cl33, 10mm) Materiale marunte (cuie)=1,01	m2			348,40 97,46
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	74,97	86,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,97	11,25
	2670112204051	Placi din laminat (cl 33, 10mm)	m2	1,0500	215,00	228,01
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	21,00	22,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,66
74	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			68,88 44,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	74,97	41,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,97	3,75
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	23,00	23,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	10,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	202,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,30	0,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	22,00	0,11
		1.10.2. Pereti				
75	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			24,90 23,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	74,97	23,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	21,00	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27

1	2	3	4	5	6	7
						2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,70 41,23
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,97	33,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,97	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
78	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,89 22,49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	74,97	14,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,97	7,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	17,00	8,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt pentru vopsea decorativa)	m2			28,45 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416589765486105303	grund pentru vopsea decorativa	kg	0,1500	172,00	25,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea decorativa Spirit Modena	m2			252,13 41,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,97	41,23
	24301161898089003800	Vopsea decorativa Spirit Modena	kg	0,4000	514,00	205,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,53 41,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,97	41,23
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.10.3. Tavan				
83	CK54P	Plafoane tensionate din pelicula PVC cu fixarea baghetelor de pereti din zidarie de caramida (poduri extensibile) profil de contur 21ml Material marunt (ghips, cirpe, bagheta pentru fixare plafoane)=1,002	m2			327,08 26,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3516	74,97	26,36
	2523156720053	Pelicula PVC	m2	0,9800	183,00	179,70
	2812106305918	Bagheta (profil de contur pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m		142,00	111,89
	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,0020	0,50	0,00
	2874115829130	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	0,0130	0,80	0,01
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	3,5800	1,10	3,95
	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0574	12,00	0,69
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1020	30,00	3,06
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0160	30,00	0,48
	2615107326116	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu	h-ut	0,0047	200,00	0,94

1	2	3	4	5	6	7
		capacitate 31-47 KW				
		1.10.4. Electricitate				
84	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (3x1.5mmp) Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m			72,11 25,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	74,97	25,49
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	30,00	32,45
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	25,00	13,13
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,00	1,05
85	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (dublu)	buc			87,15 20,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	74,97	20,24
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	62,00	62,62
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	21,00	0,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,70	0,18
86	RpEF19A	Montarea proiectoarelor si sina magnetica (sina magnetica 10ml, proiectoare 20buc,4 colturi, conector sina magnetica 7buc, transformator 48v 500w) Materiale marunte (surub, piulita, etc.)=1,005	buc			1 192,24 56,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	74,97	56,98
	1111122200006	Proiector pentru sina magnetica	buc	1,0000	850,00	854,25
	3150145100281	Sina magnetica	m		335,00	167,50
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	7,00	1,76
	898	colt pentru sina magnetica	buc		210,00	42,00
	66555	conector sina magnetica	buc		75,00	26,25
	6666667	transformator 48v 500w	buc		870,00	43,50
87	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat Led rotund pina 18w	buc			184,77 70,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	74,97	70,47
	287527523445644 00502	Corp de iluminat Led rotund	buc	1,0000	110,00	110,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,70	0,30
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	7,00	1,40
		1.11. Deschisurile la geamuri si usi				
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,27 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
89	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			67,81 62,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	74,97	38,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	74,97	24,74
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,30	2,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	202,00	1,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	52,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	20,00	0,03
90	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			120,01 91,46
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,97	91,46
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,70	26,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35

APROBAT:

Intocmit
SRL Trend Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.